
 
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,   

                                               příspěvková organizace 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 750 30 926 

Zastoupený: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem ZZS SK, p.o. 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Vypracování projektové dokumentace - Vybudování nového 

stanoviště ZZS SK, Benešov“ 

                      

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy na zhotovení studie a všech potřebných stupňů 
projektové dokumentace vč. dokumentace bouracích prací, výkon inženýrské činnosti – zajištění 
vydání pravomocného územního rozhodnutí či územního souhlasu a pravomocného stavebního 
povolení při realizaci Stavby, projektová dokumentace pro zhotovení Stavby a pro výběr dodavatelů, 
včetně součinnosti v průběhu zadávacího řízení veřejných zakázek na stavební práce a výkon 
autorského dozoru. Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu 
zadavatele: 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9398.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva byla uzavřena dne  9. 8. 2022 a také uveřejněna v Registru smluv. 

Smluvní cena v Kč bez DPH 1 970 000,00 

Smluvní cena v Kč s DPH          2 383 700,00 

  

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 

Nepoužito. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9398.html


 
 

 2 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Mag. Arch. Jaroslav Trávníček 

Na Bateriích 420/53, 162 00 Praha 6 

IČO: 68855958 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 

účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění 

podmínek účasti. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

V souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uveden seznam poddodavatelů,  včetně uvedení, kterou část 
bude každý z poddodavatelů plnit (jména poddodavatelů: Ing. Jiří Zimmel - hlavní inženýr projektu, 
Ing. Petra Brzáková - projektant pro obory vzduchotechnika, vytápění a chlazení, Ing. Petr Havlíček - 
projektant v oboru požární bezpečnost staveb, Ing. Vladislav Bezděka - koordinátor BOZP a PO 

 
 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka MP technik spol. s r.o. 

Francouzská 149 345 62 Holýšov 
IČO: 5360889 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.290.000,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.770.900,00 

Nabídka č. 2 

Identifikační údaje účastníka MVRF architekti s.r.o. 

Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1 
IČO: 24257826 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.487.450,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 3.009.814,50 

Nabídka č. 3 

Identifikační údaje účastníka Mag. Arch. Jaroslav Trávníček 

Na Bateriích 420/53, 162 00 Praha  6 
IČO: 68855958 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.970.000,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.383.700,00 



 
 

 3 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění vyloučení: xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

ZŘ nebylo zrušeno 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem:  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Nabídka č. 4 

Identifikační údaje účastníka Michaela Dvořáková, Jan Dvořák – architekti s.r.o. 

Veverkova 1101/1, 170 00 Praha 7 
IČO: 07211554 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.880.000,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.274.800,00 

Nabídka č.  5 

Identifikační údaje účastníka A6 atelier s.r.o. 

Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6 
IČO: 03985610 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.750.000,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.117.500,00 



 
 

 4 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
MUDr. Pavel Rusý,  

       ředitel příspěvkové organizace ZZS SK, p.o 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2022-09-08T07:23:45+0200
	MUDr. Pavel Rusý




